
Veřejnázakázka malého rozsahu — stavební práce
„ Oprava a odbahně ní rybníka Návesní v kú. Kosov pč. 83‘

dotační
dodatek Č . 1

Dodatek Č . I

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod ev. Č . 278/ORM/2021 ze dne 15. 3. 2021, uzavřenédle

5 2586 a násl. zákona Č .89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně nĺ a v souladu s usnesením
Rady mě sta Jihlavy č. 881/21— RM ze dne 26. 8. 2021

tý kající se akce:

„ Oprava a odbahně ní rybníka Návesní v k.ú. Kosov p.č. 83“

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. Č . 97/1, 586 01 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky

Ičo: 00286010

DIČ : CZ00286010

(dále též jako ‚objednatel‘)

2. Zhotovitel: Wetland s.r.o.

se sídlem: Lově tínská612/48, 588 51 Batelov

zápis v obchod. rejstříku Krajského soudu v Brně , oddĺl C, vlož ka 54892

zastoupený : Mgr. Abrahamem Hofhanzlem, jednatelem

Ičo: 27725839

DIČ : CZ27725839

(dále též jako „ zhotovitel“ )

(společně jako „ smluvní strany, jednotlivě pak jako „ smluvní strana“ )

LÚ VODNI USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 15. 3. 2021 smlouvu o dílo vedenou u objednatele
pod ev. Č . 278/ORM/2021, jejímž předmě tem je provedení stavebních prací na akci
„ Oprava a odbahně ní rybníka Návesní v k.ú. Kosov p.č. 83“ (dále též jako „ smlouva“ ).

2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1,
a to z důvodu objektivní nutnosti provedení změ n oproti původnímu rozsahu předmě tu díla, které
vznikly v průbě hu provádě ni díla dle smlouvy, a dále z důvodu změ ny okolnosti mající vliv na
uplatně ní rež imu přenesenédaň ovépovinnosti.

3. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dohodly na adekvátní úpravě ceny předmě tu díla
způsobené vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu dĺla jsou dále
popsány změ nový mi listy.

ll.PŘ EDMĚ T DODATKU

Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodnuly na následujících změ nách uvedený ch
v tomto ustanovení. Provedenézmě ny spočivají v následujím, vš e dle změ nový ch listů.

Změ nový list č. I (veš keréČ ástky uvedeny bez DPH):

SO 01 Odbahně ní rybníka — odstraně ní nánosů
Odpočet dle skutečnosti

odpočet - 13.410,54 Kč
přípočet + 0,00 Kč
celkem - 13.410,54 Kč

Stránka I z 4



Veřejnázakázka malého rozsahu — stavební práce
Oprava a odbahně ní rybníka Návesní v kú. Kosov pč. 83

dotační
dodatek Č . 1

Změ nový list č. 2 (veš keréčástky uvedeny bez DPH):

SO 02 Vý pustnézařízení— odvoz přebytečnézeminy
Odpočet neprovedený ch přemístě ní vý kopku na skládku dle skutečnosti. Zemina byla využ ita
v rámci stavby.

odpočet - 11.019,20 Kč
přípočet + 0,00 KČ
celkem - 11.019,20 Kč

Změ nový list č. 3 (veš keréčástky uvedeny bez DPH):

SO 02 Vý pustnézařízení — římsa na vý tokovém čele
Odpočet římsy na vý tokovém čele. Na kontrolním dni stavby bylo dohodnuto a budoucím
správcem odsouhlaseno, ž e římsa na vý tokovém čele není nezbytně nutnáa tudíž nebude
realizována.

odpočet -2.219,63 KČ
přípočet + 0,00 Kč
celkem -2.219,63 Kč

Změ nový list č. 4 (veš keréčástky uvedeny bez DPH):

SO 03 Opevně ní hráze — přemístě ní suti a zeminy
Odpočet neprovedený ch přemístě ní vybouranésuti a vý kopku na skládku dle skutečnosti.

odpočet -109.398,71 Kč
přípočet + 0,00 Kč
celkem - 109.398,71 Kč

Změ nový list Č . 5 (veš keréčástky uvedeny bez DPH):

SO 01 Odbahně ní rybníka — poplatek za ulož ení odpadu na skládce
Přípočet poplatku za ulož ení vytě ž ený ch sedimentů na skládce. Na základě In formací od
objednatele s poplatkem za ulož ení projektant neuvaž oval.

odpočet -0.00 KČ
přípočet + 131.811,35 Kč
celkem + 131.811,35 Kč

Změ nový list č. 6 (veš keréčástky uvedeny bez DPH):

SO 03 Opevně ní hráze — poplatek za ulož ení odpadu na skládce
Přípočet poplatku za ulož ení vybouraného materiálu na skládce. Na základě informací od
objednatele s poplatkem za ulož ení projektant neuvaž oval.

odpočet -0.00 KČ
přípočet +8.188,74 KČ
celkem + 8.188,74 Kč

Změ nový list Č . 7 (veš keréčástky uvedeny bez DPH):

VRN — přelož ka vodovodu
Odpočet přelož ky vodovodu. Po vytyčení stávajícího vodovodu a provedení sondy k upřesně ní

Stránka 2 z 4



Veřejnázakázka malého rozsahu — stavební práce
„ Oprava a odbahně ní rybníka Návesni v kú. Kosov p.Č . 83‘

dotační
dodatek č. 1

polohy potrubí bylo odsouhlaseno správcem vodovodu, ž e přelož ku není nutno provádě t.

odpočet -8.000,00 Kč
přípočet +0,00 Kč
celkem - 8.000,00 Kč

2. S ohledem na vý š e uvedenémě ní smluvní strany Č l. IV. odst. 1. smlouvy tak, ž e se původní text
tohoto ustanovení ruš í a nahrazuji jej tímto zně ním:

1. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele podanédo zadávacího řízení veřejné
zakázky a je sjednanéna celý rozsah díla specifikovaný touto smlouvou, projektovou dokumentací
a vý kazem vý mě r vš e uvedené v této smlouvě , a to jako cena nejvý š e přípustná, platnápo celou
dobu provádě ní díla s vý jimkou případů stanovený ch v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceně ním
technický ch jednotek jednotkový mi cenami včleně ní dle vý kazů vý mě r.

Polož kovérozpočty předlož il zhotovitel současně se svou nabídkou na plně ní předmě tu veřejné
zakázky, na základě jejich vý sledků je uzavírána tato smlouva. Nabídnutácena díla je považ ovaná
za cenu díla na celý rozsah provádě ní díla dle této smlouvy v rozsahu vý kazu vý mě r.

Cena díla celkem bez DPH činí: 1.204.268,61 KČ

Dodatek č. I

Celkem odpočty -144.048,08 Kč

Celkem přípočty +140.000,09 Kč

Celkovácena dodatku č. I bez DPH: -4.047,99 Kč

Celkovácena díla dle smlouvy ve zně ní dodatku č. I bez DPH: 1.200.220,62 Kč

+ přísluš násazba DPH dle zákona Č . 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni zdanitelného
plně ní.“

3. Smluvní strany mě ní v Č l. IV. odst. 2. a 3. smlouvy tak, ž e se původní text tě chto ustanovení ruš í
a nahrazují jej tímto zně ním:

„ 2. Statutární mě sto Jihlava jako objednatel prohlaš uje, ž e v případě projektu „ Oprava a
odbahně ní n,‘bníka Návesní v kú. Kosov p.č. 83“ se dle 5 odst. 4) zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidanéhodnoty, v platném zně ní (dále jen „ zákon o DPH‘) nepovaž uje za osobu povinnou
k dani.

3. V případě poskytnutí plně ní dle 92e zákona o DPH se neuplatní rež im přenesení daň ové
povinnosti dle 92a zákona o DPH.“

III. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

V ostatních tímto dodatkem Č . 1 nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze změ n a
v platnosti a účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku Č . 1 se tento dodatek stávánedílnou součástí smlouvy.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve Č tyřech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele
a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele.

4. Tento dodatek č. I bude uveřejně n v registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném zně ní (dále též jako „ zákon o registru smluv“ ). Smluvní strany
souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv.. Uveřejně ní dle tohoto ustanovení
zajistí statutární mě sto Jihlava.

Stránka 3 z 4



Veřejnázakázka malého rozsahu — stavební prác€
‚Oprava a odbahně ní rybníka Návesní v kú. Kosov p.č. 83

dotačn
dodatek č. 1

5. Tento dodatek č. 1 nabý váplatnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejně nĺ tohoto dodatku v registru smluv.

Za objednatele

V Jihlavě dne J ‘ ..ž 92f V Batelově dne

Za zhotovitele

Stránka 4 z 4


